Uma residência em alvenaria de tijolo,com 117,75 m² de área construída, possui três quartos, duas salas, cozinha, um banheiro social, uma área de                     
churrasqueira conjugada com área de serviço e um banheiro, em um terreno com área de 338,50 m², situado na Rua Palmital, nº 134, Vila Sant'Ana,                       
Jacarezinho/PR. Registrado sob matrícula nº 3.586 MATRICULA NÚMERO TRES MIL QUINHENTOS E OITENTA E SEIS=(3.586)= Protocolo n.10.276 feito em
data de 17.09.1981, do imóvel nominalmente assim identiBcado:- "Um lote de terras sob n.17 da Vila Sant'Ana, neste Município e Comarca, sem
benfeitorias, com a área de 338,50 m2., ou seja 10,00 m. de frente confrontando com a Rua Palmital, 10,00 m.

[...]

Uma casa de madeira, com uma área de serviço na lateral e fundos, três quartos, um banheiro do lado externo da casa, uma cozinha e uma copa, em um
terreno com área de 330,00 m², situado na Rua Santo Antônio, nº 51, Vila Sant'Ana, Jacarezinho/PR. Registro sob matrícula nº 3.985  MATRICULA NÚMERO
TRES MIL NOVECENTOS E OITENTA E CINCO=(3.985)= Protocolo n.11.007 feito em data de 09.02.1982, do imóvel nominalmente assim identiBcado:- "Um
terreno sem benfeitorias, com a área de 330,00 m2., ou seja 11,00 m. de frente por 30,00 m. de frente aos fundos, confrontando pela frente com a Rua
Santo Antonio da Vila Sant'Ana, neste Município e Comarca, confrontando na lateral direita com a casa de n.41 da Rua Santo Antonio, na lateral esquerda